Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né nenin 12, paragrafi 12.2, shkronja “d” t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
nenin 36 paragrafi 1 t& Rregullés Financiare t& Ministrisé s¢ Financave Nr. 01/2013 Shpenzimi i
Parave Publike, nenin 19 paragrafi 1 nén paragrafi 1.4 t& Statutit t&¢ Komunés, si dhe nenin 5
paragrafi 2 i Rregullores (KKV) Nr. 03/23 pér Pércaktimin e Kritereve t& Ndarjes s€¢ Mjeteve
Financiare nga Fondi pér Transfere dhe Subvencione Personave Juridiké — OJQ-ve dhe Ndihmé
Momentale Personave Fizik& dhe Bashké&financim me numér t& protokollit Nr. 49/23 daté
23.02.2023, Kuvendi i Komunés s& Vushtrrisé né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé datén
29 shkurt 2024 té vazhduar me 07 mars 2024 merr kété:

) VENDIM
PER PERKRAHJE FINANCIARE PER NYSRET HARADINAJ

1. Me kété vendim z. Drilon (Nysret) Haradinaj, nga fshati Stanoc i Epérm, i ndahen mjete
financiare n& shumé prej pesémijé euro (5,000.00 €), ndihmé financiare p&r mjekim jashté vendit
té prindit t& tij Dr. Nysret Haradinaj.

2. Mjetet financiare t& cekur si né pikén paraprake t& kétij vendim do t& sigurohen nga buxheti i
Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, kategoria subvencione dhe transfere, programi

730 shéndetésia dhe miréqenia sociale, nén-programi 74450 shérbimet e shéndetésis€ primare.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Drejtoria pér
Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

4. Ky vendim hyn né fugi shtaté (7) dité pas publikimit n& fagen zyrtare t& Komunés s€ Vushtrrisé.
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né nenin 12, paragrafi 12.2, shkronja “d” t& Ligjit pér Vet&qeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
nenin 36 paragrafi 1 t& Rregullés Financiare t& Ministrisé s& Financave Nr. 01/2013 Shpenzimi i
Parave Publike, nenin 19 paragrafi 1 nén paragrafi 1.4 t& Statutit t& Komunés, si dhe nenin 5
paragrafi 2 i Rregullores (KKV) Nr. 03/23 pér Pércaktimin e Kritereve t& Ndarjes s€ Mjeteve
Financiare nga Fondi pér Transfere dhe Subvencione Personave Juridiké — OJQ-ve dhe Ndihmé
Momentale Personave Fiziké dhe Bashké&financim me numér t& protokollit Nr. 49/23 dat&
23.02.2023, Kuvendi i Komuné&s s& Vushtrrisé né mbledhjen e rregullt t& mbajtur mé datén
29 shkurt 2024 té vazhduar me 07 mars 2024 merr kété:

VENDIM
PER PERKRAHJE FINANCIARE

1. Me két& vendim z. Remzi Rashica, nga fshati Studime e Poshtme, i ndahen mjete financiare né
shumé prej pesémijé euro (5,000.00 €), ndihmé financiare pér mjekim jashté vendit.

2. Mjetet financiare t& cekur si né pikén paraprake t& kétij vendim do t& sigurohen nga buxheti i
Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, kategoria subvencione dhe transfere, programi

730 shéndetésia dhe miréqenia sociale, nén-programi 74450 shérbimet e shéndetésis€ primare.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Drejtoria pér
Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

4. Ky vendim hyn né fuqi shtaté (7) dité pas publikimit n& fagen zyrtare t&¢ Komunés s¢ Vushtrrisé.
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